

## اطلاعیه شماره ۷

کمیسیون مبارزه با بوروکراسی و دفاع از دموکراسی کارگری

### فحاشی و توهین ابزار سرکوب خرده‌بورژوازی ضدانقلاب

شخصی به نام **Mim Hadgarie**  در صفحه فیسبوک رفیق سارا قاضی زیر پست هایی که این رفیق از صفحه‌ی رفیق یاشار آذری تقسیم (شر) کرده شروع به فحاشی نموده است. به این دلیل ما تصمیم گرفتیم در اینجا با عمومی کردن شماری از توهین ها و فحاشی هایش ماهیت این شخص را افشاء نماییم. به ویژه که این شخص ظاهراً در صفحه‌ی فیسبوکی خود تعلیم و تربیت مارکسیستی نیز می دهد، البته به سبک توده ای ها!

این شخص که مسلم است از جیره خوارهای توده‌ای-اکثریتی است، دقیقاً معلوم نیست که چه جنبه‌ای از منافعش با پست‌های رفیق یاشار آذری به خطر افتاده که چند روزی است در صفحه‌ی رفیق سارا قاضی به فحاشی پرداخته و دیوانه وار سعی در عکس‌العمل نشان دادن وحشیانه کرده است. کسانی که صفحه‌ی فیسبوکی یاشار آذری را ملاحظه می‌کنند می‌بینند که پست‌های مربوط به حزب توده، تماماً کپی صفحات نشریه‌ی این حزب از دوران انقلاب است؛ یعنی کپی برابر اصل است. اما شواهد امر نشان می‌دهد که انتشار این مطالب و یادآوری مردم تحت ستم و رنج‌دیده‌ی ایران به خیانت‌های حزب توده

و اکثریتی‌ها، مشقت محکم و دردآوری بر دهان باند توده ای - اکثریتی-حزب چپ و اقمارشان بوده که از طریق این شخص ابراز می‌گردد.

کامنت‌های این شخص در پایین نشانه‌ی کاملی است از ماهیت و نقش ایدئولوژی استالینستی: او فکر می‌کند که مأمور اطلاعات جمهوری اسلامی یا «کا.گ.ب» روسیه است که قبل و بعد و در حین بازپرسی هر چه از دهان‌اش در می‌آید و هر آنچه که شایسته‌ی خود اوست بار زندانیان می‌کند. او از آنجایی که هیچ حرفی برای دفاع از مواضع حزب توده ندارد و می‌داند که این جریان با کمک اکثریتی‌ها در طول ۴۰ سالگی که از انقلاب ۵۷ گذشته همواره خود را در خدمت رژیم جمهوری اسلامی قرار داده و در واقع با سیاست‌های حزب توده- اکثریتی طول عمر رژیم جمهوری اسلامی را زیادت‌تر کرده و با نفوذ در تشکیلات‌های جنبش کمونیستی، آن‌ها را به جنبش چپ، و کبریت بی‌خطر تبدیل نموده‌اند، اکنون از یادآوری گذشته‌ی خود چنان به هراس آمده‌اند که نه تنها به یاشار آذری بلکه به رفیق سارا قاضی هم با توهین و فحاشی برخورد می‌کنند.

یک فرد کمونیست، به هیچ عنوان نمی‌تواند به خودش اجازه‌ی چنین برخوردهایی را بدهد ولی افراد ضدکمونیزم برای بدنام کردن کمونیست‌ها به هر عمل شنیعی دست می‌زنند.

کپی بخشی از کامنت‌های Mim Hadgarie «یاشار آذری ترک خر است، تروتسکیست‌های کثافت پالان بر پشتت نهاده‌اند و خیال می‌کنی آدمی شده‌ای، تو برو کودکستان تا عرعر بیاموز، یاشار آذری خر است. کسی که متوجه خریت او نشود، خر تر از خر است، همین عرعرت نشانه خریت است، ما به عکس‌عریت هم پارس می‌کنیم. حتی پاچه می‌دریم، تو و امثال تو توان و

لیاقت شناخت ندارید. بدبختی خر همین‌ه. دهن تو و امثال لاشخور تو کثیفه. خر گفتن به خر که توهین نیست. تحلیل است، تف حزب توده بر همه تروتسکیست‌های زباله شرف دارد، عکس مارکس را بردار عکس صمد الاغ را بزن تا رستگار شوی و....».

نگاهی گذرا بر این توهین‌ها به سادگی نشان می‌دهد که این شخص تنها نیست و پشت این نام، جریانی هست که شهادت بحث سیاسی و پذیرفتن انتقاد را ندارد و درست مانند رژیم جمهوری اسلامی که گردن مخالفان خود را می‌زند، این‌ها نیز مخالفان خود را با فحاشی و منزوی کردن می‌خواهند نابود کنند. این جریان که مدعی منحل کردن خود است، به راحتی می‌خواهد بدون انتقاد از گذشته خود، صرفاً نسل جوانی که دوران انقلاب را تجربه نکرده و شاید امروز به دنبال نظریه‌ای تازه است، به دام اندازد. تشکیل «حزب چپ» بدون هیچ گونه تحلیل و نظریه‌ای از گذشته خیانت بار حزب توده و جریان اکثریتی و نیز مواضع ضدانقلابی کنونی‌اش هیچ چیز نیست به جز یک جریان خرده بورژوایی پلید و عقب افتاده که دائماً برای ادامه‌ی حیات خود مجبور است به هر دریوزه‌گی‌ای تن در دهد. نمونه‌اش روی آوردن به شووینیزم فارس است که به او اجازه می‌دهد به ملیت آذری توهین و فحاشی کند.

#### ابزار پست برانزده‌ی اهداف پست است

ما در این کمیسیون لازم دیدیم این اطلاعاتیه را پخش کنیم، زیرا معتقدیم که فحاشی، توهین، افترا و برخوردهای شوونیستی و از بالای هر کس یا جریانی از فرهنگ بوروکراتیک خرده بورژوایی سرچشمه می‌گیرد و این فرهنگ در جامعه سرمایه‌داری دائماً در حال سرکوب افکار مترقی درون جامعه است. این

فرهنگ بوروکراتیک مانع از ایجاد جوّ دموکراتیک و آزادی بیان شده و حتی کارگران مترقی و انقلابی را هم منزوی از فرهنگ و طبقه‌ی خود می‌سازد.

۲۰۱۹/۰۴/۱۷